[image: ]
Поселковый Совет муниципального образования
сельского поселения «Поселок  Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области
РЕШЕНИЕ

от  01 февраля  2021 года                                                                      №  34

Об участии  в реализации проекта развития общественной инфраструктуры муниципального образования, основанной на местной инициативе граждан по «Закупка и установка малых архитектурных форм в парке Дубки п.  Ферзиково, Калужской области», в рамках ведомственной целевой программы "Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области"

Поселковый Совет муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково», руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изучив мнение граждан сельского поселения «Поселок Ферзиково», а также рекомендации схода граждан от 29.01.2021 года.
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Принять участие в реализации проекта развития общественной инфраструктуры муниципального образования, основанной на местной инициативе граждан по «Закупка и установка малых архитектурных форм в парке Дубки п. Ферзиково, Калужской области», в рамках ведомственной целевой программы "Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области", утвержденной приказом министерства финансов Калужской области от 28.12.2016 N 195 "О ведомственной целевой программе "Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области" (далее - субсидии), а также  критерии отбора муниципальных образований для предоставления указанных субсидий.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Поселок Ферзиково»

Глава Поселкового Совета
МО СП «Поселок Ферзиково»                                           Т. В. Хорошилова

image1.png